CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 683 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da lei 8.112/1990,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR FRANCISCO BARBOSA DE ARAUJO, matrícula nO
11.315, dos encargos de substituto eventual do cargo em comissão de Assessoramento, Cl
02, da Encarregadoria de Orçamento, Finanças e Controle, do Fascal. (CC).

2 - DESIGNAR DANIEL VICENTE EVALDT DA SILVA, matrícula nO
18.332, ocupante do cargo efetivo de Técnico legislativo, para responder pelos encargos de
substituto do cargo em comissão de Assessoramento, Cl-02, da Encarregadoria de
Orçamento, Finanças e Controle, do Fascal. (CC).

Br a, 10 de novembro de 2009.

~
Z:ê6NARDO PRUDENTE

Presidente
(republicado por conter inc)lr eção no original, publicado no Del do dia 03/11/2009)

Atos desig_09a novembro

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 693 DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e do que dispõe o art. 38 da Lei 8.112/1990,

RESOLVE:

1 - DISPENSAR FRANCISCO BARBOSA DE ARAUJO, matrícula nO
11.315, dos encargos de substituto eventual do cargo de Encarregado da Encarregadoria de
Orçamento, Finanças e Controle, CL-02, do Fascal. (CC).

2 - DESIGNAR DANIEL VICENTE EVALDT DA SILVA, matrícula nO
18.332, ocupante do cargo efetivo de Técnico Legislativo, para responder pelos encargos de
substituto do cargo de Encarregado da Encarregadoria de Orçamento, Finanças e Controle,
CL-02, do Fascal. (CC).

Brasíl"a;/itJ de outubro de 2009.

'~§çlJo-l:I~NARDO PRUDENTE
/ Presidente

/

Aios desig_29 outubro